O.AA PREFEITURA MUNICIPAL DE

2 Guaiúba
AR, DESENVOLVER E PROSPERAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Guaiuba/CE, (05— de Julho de 2023.

Conforme os termos do processo ADESÃO (CARONA) Nº. 10.001/2023-CA, à ATA de

Registro de Preços de nº 2022.12.12-0001, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de

Preço de nº 0003/2022 - SECULT da Secretaria de Cultura, Turismo e Integração Social do

Município de Alto Santo/CE. cujo o objeto SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS. DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E

EXECUÇÃO DE EVENTOS, COM O OBJTIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO
DE GUAIUBA/CE, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria atestando a

regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei Nº. 8.666/93 e Lei

Nº. 10.520/02, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos legais. a saber:

1. GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA - EPP, com sede na AV

CAPITAO HUGO BEZERRA, Nº 1.131, Bairro BARROSO, FORTALEZA/CE,

Cep nº. 60.862-730, inscrita no CNPJ sob Nº 00.430.571/0001-66, neste ato

representada legalmente pelo(a) Sr(a). EDILSON CÉSAR CARDOSO DE

ARAÚJO, inscrita no CPF sob o nº 883.948.679-87 no valor global de R$

63.000,00 (sessenta e três mil reais), para um período de até 12(Doze) meses.

Fonte dos Recursos: Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento

municipal para o exercício de 2022, classificados sob os códigos:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 1002. 13 392 0015 2.095 — Realização de

Eventos Culturais Populares; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — Outros

Serviços Terceiro Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSO: 1500000000 —

Recursos não Vinculados de Imposto.

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba ema
CNPJ: 12,359.535/0001-32

ES Guaiúbaé VWIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR

Notifique-se à GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA - EPP para assinatura

do contrato imediatamente.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

CANADA
PAULO CESAR FARIAS LIMA

SECRETÁRIO DE CULTURA E JUVENTUDE

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — G uai
CNPJ: 12.359.535/0001-32

—EGUAIÚBA PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
AR. DESENVOLVER E PROSPERAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
— ADESÃO CARONA Nº 10.001/2023-CA. Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO
DE EVENTOS, COM O OBJTIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE.
Origem: Ata de Registro de Preços Nº. 2022.12.12-0001, oriunda do Pregão Eletrônico Nº PE
003/2022 - SECULT. Órgão Gerenciador: Secretaria de Cultura, Turismo e Integração Social do
Município de Alto Santo/CE. Detentor do Registro: GUIATELLI PUBLICIDADE &
EVENTOS LTDA - EPP, CNPJ Nº. 00.430.571/0001-66, com o valor total de R$ 63.000,00
(sessenta e três mil reais). Adesão (Carona) homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 e Lei Nº.
10.520/02. PAULO CESAR FARIAS LIMA - Secretário Municipal de Cultura e Juventude.
Guaiuba/CE, 0 B de Julho de 2023.

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro— CEP: 61.890-000— Guai

CNPJ: 12.359.535/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
HUM AR, DESENVOLVER E PROSPERARGUAIÚBA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicações da
Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, o extrato referente à Homologação originária da SELEÇÃO
DE PROPOSTA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E
EXECUÇÃO DE EVENTOS, COM O OBJTIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE
GUAIUBA/CE, cuja detentora do registro é: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS
LTDA - EPP, CNPJ Nº. 00.430.571/0001-66, com o valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três
mil reais).

Guaiuba/CE, 0 5 de Julho de 2023.

biddox E.
PAULO CESAR FAIRIAS LIMA

SECRETÁRIO DE CULTURA E JUVENTUDE

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Cenrá
CNPJ: 12.359.535/0001-32